
ORIGINALE

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 350

Data di registrazione 28/08/2015

OGGETTO: SERVIZIO DI RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE PEZZI INFORMATICI.
LIQUIDAZIONE SPESA.  CIG ZE915CE1E4

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO

Considerato che questo Comune adotta, dal 2010, una piattaforma di prodotti software denominata 
JSIBAC (Sistema Informativo per le Amministrazioni Comunali, ai quali appartengono i Sistemi di 
gestione dei vari servizi (finanziario, personale, demografici, Tributi, ecc.) e S.E.P. al quale 
appartiene la gestione del protocollo e atti amministrativi entrambe fornite dalla ditta Parsec 3.26 di 
Cavallino (LE);
Considerato che, nell'ambito dell'assistenza software è prevista anche quella per gli hardware;
Preso atto che si rende necessario, di tanto in tanto, riparare anche gli hardware dei vari uffici 
comunali;
Viste le seguenti fatture relative alla sostituzione di pezzi vari degli hardware:

– Fatt. n. D/179 del 28/06/2013 della ditta Parsec 3.26 di € 62,92;
– Fatt. n. D/544 del 31/12/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 82,96;
– Fatt. n. D/260 del 30/06/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 50,02;
– Fatt. n. D/169 del 31/03/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 395,28;

 Determina n. 350 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE

– Fatt. n. D/415 del 31/12/2013 della ditta Parsec 3.26 di € 246,07;
– Fatt. n. d/159 del 30/03/2015 della ditta Parsec 3.26 di € 90,62

Accertato che tutti gli interventi di sostituzione pezzi vari negli Uffici Comunali sono stati 
realmente effettuati;

Ritenuto di poter liquidare e pagare le suddette fatture,
DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla ditta Parsec 3.26 di Cavallino (LE), la omma complessiva di € 927,87 a 
saldo delle seguenti fatture per assistenza,e sostituzione pezzi di tutti gli hardware degli uffici 
comunali:

– Fatt. n. D/179 del 28/06/2013 della ditta Parsec 3.26 di € 62,92;
– Fatt. n. D/544 del 31/12/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 82,96;
– Fatt. n. D/260 del 30/06/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 50,02;
– Fatt. n. D/169 del 31/03/2014 della ditta Parsec 3.26 di € 395,28;
– Fatt. n. D/415 del 31/12/2013 della ditta Parsec 3.26 di € 246,07;
– Fatt. n. d/159 del 30/03/2015 della ditta Parsec 3.26 di € 90,62

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 200;
5) DARE ATTO che il responsabile del procedimento è il Dott. Lolli Cataldo;
6) DI TRASMETTERE copia del presente atto ai capigruppo consiliari; 

San Donaci, 22/06/2015

 IL DIRIGENTE
Dott. LOLLI Cataldo

 Determina n. 350 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 200 RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE 
PEZZI INFORMATICI - IMP. n. 
876/2015 - LIQ. N. 980/2015

927,87 876

Osservazioni:

San Donaci, 28/08/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

 Determina n. 350 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 721

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  02/09/2015 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 02/09/2015

IL MESSO COMUNALE
Biagio PEZZUTO

______________________

 IL SEGRETARIO GENERALE ff
MARIA GRAZIA BILOTTA

______________________

 Determina n. 350 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 4 di 4


